益发改行审〔2020〕349号
益阳市发展和改革委员会
关于核准益阳港允通物流码头工程的批复
湖南允通物流有限公司：

你司《关于益阳港允通物流码头工程项目申请核准的请示》及有关资料收悉。经研究，原则同意建设益阳港允通物流码头工程，现就该项目核准事项批复如下：
一、项目名称：益阳港允通物流码头工程。

二、建设单位：湖南允通物流有限公司。
三、建设地点：益阳港龙塘港区。
四、建设规模及标准：新建1个500吨级散货泊位，设计年吞吐量70万吨，主要承担普通散货的运输、装卸作业。设计代表船型为500吨级货船，67.5米*10.8米*2米。码头水工建筑物等级为Ⅱ级，码头受淹损失类别为二类，水工建筑物设计使用年限为50年。

五、项目建设期限：2020年11月-2021年10月。

六、总投资及资金来源：项目总投资3955.34万元，资金来源为企业自筹和银行贷款。
七、该项目的勘察、设计、施工、监理及重要设备、材料购置与安装等达到必须招投标标准和规模的，依据《中华人民共和国招投标法》实行公开招标，并委托具有相关资质的招标代理机构办理招标事宜，不得化整为零规避招标。
八、按照核准要求，该项目已经取得益阳市规划局核发的建设项目选址意见书（建规〔选〕字第20190003号），益阳市国土资源局赫山国土分局的用地预审意见（益赫国土资预字〔2017〕24号），益阳市航务管理局关于申请建设港口码头的函复（2017年1月18日），湖南省交通运输厅关于益阳港允通物流码头工程航道通航条件影响评价的审核意见（湘交函〔2020〕235号）等文件。我委评审中心委托湖南君创咨询管理有限公司对《益阳港允通物流码头工程项目申请报告》进行了专家评审并出具评审意见。
九、如需对本项目核准文件所规定的建设地点、主要建设内容等进行调整，请按照相关规定及时提出变更申请，我委将根据项目具体情况，作出是否同意变更的书面决定。
十、本项目核准文件有效期为2年，自发文之日起计算，在核准文件有效期内未开工建设的，应在核准文件有效期届满30日前向我委申请延期。项目在核准文件有效期内未开工建设也未申请延期的，或虽提出延期申请但未获批准的，本核准文件自动失效。

十一、请湖南允通物流有限公司在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、安全生产、环评等相关手续。
益阳市发展和改革委员会
  2020年8月31日

益阳市发展和改革委员会办公室        2020年8月31日印发
- 3 -